

Årsredovisning

för

Bergdunge Häst & Bygg AB

556530-4911

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Johansson, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen för Bergdunge Häst & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet, markplaneringsverksamhet, uthyrning av verktyg och maskiner till byggsektorn samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva veterinärverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva fastighetsförvaltning, uthyrning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bedriva uppfödning, uppstallning, handel och tävlingsverksamhet med hästar, hovslageriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotlands län, Gotlands kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 868	2 393	1 197	551
Resultat efter finansiella poster	667	716	696	-151
Soliditet (%)	46	47	84	44

Omsättningen har ökat tack vare att bolaget fortsätter utöka sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 681	660 586	783 267
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			660 586	-660 586	0
Återbetalning aktieägartillskott			-308 400		-308 400
Årets resultat				397 450	397 450
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	354 867	397 450	872 317

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 567
årets vinst	397 450
	752 017
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	552 017
	752 017

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 868 031	2 393 280
Övriga rörelseintäkter		60 000	48 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 928 031	2 441 280
Rörelsekostnader			
Inköp material och tjänster		-1 675 584	-775 718
Övriga externa kostnader		-641 730	-572 258
Personalkostnader	2	-833 975	-299 655
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-102 566	-71 330
Övriga rörelsekostnader		-949	0
Summa rörelsekostnader		-3 254 804	-1 718 961
Rörelseresultat		673 227	722 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 084	6 182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 468	-12 574
Summa finansiella poster		-6 384	-6 392
Resultat efter finansiella poster		666 843	715 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-166 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-16 288
Summa bokslutsdispositioner		-166 000	-16 288
Resultat före skatt		500 843	699 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 393	-39 053
Årets resultat		397 450	660 586

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader	3	508 527	536 265
Inventarier	4	310 739	244 067
Summa materiella anläggningstillgångar		819 266	780 332
Summa anläggningstillgångar		819 266	780 332
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		284 367	196 260
Övriga fordringar		189 186	26 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 099	11 806
Summa kortfristiga fordringar		503 652	234 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		843 626	659 993
Summa kassa och bank		843 626	659 993
Summa omsättningstillgångar		1 347 278	894 518
SUMMA TILLGÅNGAR		2 166 544	1 674 850

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		354 567	2 681
Årets resultat		397 450	660 586
Summa fritt eget kapital		752 017	663 267
Summa eget kapital		872 017	783 267
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		166 000	0
Summa obeskattade reserver		166 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 450	95 025
Övriga skulder		559 027	446 914
Summa långfristiga skulder		619 477	541 939
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		25	0
Leverantörsskulder		192 215	158 543
Skatteskulder		142 446	39 053
Övriga skulder		157 364	135 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	17 000
Summa kortfristiga skulder		509 050	349 644
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 166 544	1 674 850

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Bilar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	924 600	924 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	924 600	924 600
Ingående avskrivningar	-388 335	-360 597
Årets avskrivningar	-27 738	-27 738
Utgående ackumulerade avskrivningar	-416 073	-388 335
Utgående redovisat värde	508 527	536 265

Not 4 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	851 442	811 442
Inköp	141 500	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	992 942	851 442
Ingående avskrivningar	-607 375	-563 783
Årets avskrivningar	-74 828	-43 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-682 203	-607 375
Utgående redovisat värde	310 739	244 067

Årsredovisningens innehåll beslutades 2026-03-23

Visby

Lars Johansson
Lars Johansson
Ordförande
2026-03-23

Viktor Solvang
Viktor Solvang

2026-03-23

Daniel Svedare
Daniel Svedare

2026-03-23